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Ordförande HT24

Löpande arbete
Sedan jag blev tillsatt som ordförande (1/7/2024) så har mitt arbete inletts med aktiv kontakt
med styrelsemedlemmarna där jag har agerat som bollplank redan från start. Vid terminsstart
så fick jag tillsammans med evenemangssamordnarna huvudansvaret över insparken där jag
har behövt utvärderat händelser, tagit beslut för Dynamicus bästa intresse och närvarat så
mycket jag kunnat på insparkens event. Vid insparken HT24 slut så utvärderades den samt
inleddes planeringen inför vårens inspark. Jag arbetar aktivt tillsammans med generalerna och
evenemangssamordnarna för att stötta upp med planering.

Vidare har styrelsen sammanträttats och haft möten två gånger i månaden där jag planerat
inför dem och agerat mötesordförande. Har även behövt tillsätta två extrainsatta möten som
jag styrt upp. Jag har dessutom haft kontinuerlig kontakt med övriga i styrelsen och stämt av
samt agerat stöttepelare. Policys, dokument medriktlinjer inför inspark och
överlämningsdokument har setts över och författats samt reviderats under terminen för att
underlätta allt kommande arbete.

Förhoppningen var att hinna med att sitta med på ett möte i samtliga utskott för att få en
inblick i deras arbete, något som på grund av tidsbrist skjuts lite på till början av nästa termin.
Istället har jag stämt av med samordnare och funnits som stöd vid frågor eller funderingar.
Slutligen har jag, tillsammans med ekonomiansvarig och vice ordförande, sett över och
reviderat budgeten för 2024.

Representation
I vanlig ordning har jag representerat Dynamicus både internt men även externt. Terminen
började med Dynamicusevent där hela styrelsen representerades och medverkade. Insparken
avslutades med en gasque där jag fick hålla det traditionsenliga talet. Under hösten åkte även
jag och vice ordförande till Göteborg för att representera Dynamicus för P-riks
utvecklingsdagar. Vi fick ta del av intressanta workshops och även nätverka med många olika
personer från olika personalvetarföreningar runt om i Sverige.

Samarbeten
Vårt samarbete med SamSek och P-riks har fortsatt även under höstterminen 2024. Detta har
som vanligt givit oss viktiga intäkter i form av bidrag kopplat till vår verksamhet, men även
goda kontakter för framtida samarbeten i andra former. Styrelsen har god kontakt med



vänföreningar och tankar på att bjuda in dessa till någon kommande sittning denna termin
eller till vårterminen.

Melina Pirkizri, Ordförande

Vice ordförande HT24

Samarbeten och sponsring

Samtliga 6 samarbetspartners – Akavia, Vision, Sveriges HR-förening, Akademikerförbundet
SSR och Uppsala kommun – har valt att fortsätta sina samarbeten under avtalsperioden 2025.
Avtalet är utformat på samma sätt som tidigare år, men en förändring är att Vision vill ingå ett
tillsvidareavtal med en månads uppsägningstid. En tidigare samarbetspartner, & Frankly, är
intresserade av ett nytt samarbete med Dynamicus, vilket kommer att diskuteras vidare i
januari. Tyvärr har Unionen, ANTS och Assessio valt att avsluta sina samarbeten med oss,
men de är intresserade av att delta under PVD-dagen. Eftersom PVD blir av i år har flera av
våra samarbetspartners visat stort intresse för att vara med under dagen. Flera samarbetsevent
har också ägde rum under insparksveckorna, där SSR höll en föreläsning, och Akavia samt
Vision genomförde både en föreläsning och en aktivitet under eventet Poängjakten. I början
av december kommer även ett samarbete med företaget Consor att äga rum. De kommer att
hålla en case-kväll tillsammans med våra medlemmar där de berättar om sitt arbete som
HR-konsulter. Under kvällen kommer det finnas möjlighet att ställa frågor och mingla för att
få en inblick i arbetslivet och hur det är att arbeta under studietiden.

Styrelsearbete

Den 19 november håller SSR en styrelseutbildning för den nya styrelsen, vilket hjälper oss att
utföra vårt arbete på bästa möjliga sätt. Tillsammans med ordförande deltog vi i
riksföreningen P-Riks "utvecklingsdagar" med temat "studiesocialt engagemang". Där fick vi
ta del av värdefulla föreläsningar om hur man marknadsför sin förening på sociala medier
samt om uppbyggnaden av LinkedIn. Vi hade även givande samtal och kunskapsutbyten med
andra personalvetarföreningar runt om i Sverige, vilket gav oss möjlighet att knyta kontakter
och inspireras av deras arbete, särskilt under workshopen som P-riks höll i.

Tindra Helling, Vice ordförande

Näringsliv HT24

Löpande verksamhet



Under höstterminen har näringslivsutskottet haft möten vid behov. Utskottet har under
terminen bestått av samordnare samt 11 medlemmar. Bland medlemmarna har olika uppgifter
fördelats under terminens gång. De ha varit en hjälpande hand och hade varit väldigt svårt
och tidskrävande om jag inte hade haft ett utskott som hjälpt mig denna termin. Specifika
roller för respektive projekt har inte tilldelats utan ansvar fördelas fritt till den som vill och

kan. För mig som näringslivssamordnare innebär den löpande verksamheten att hålla
regelbunden kontakt med samarbeten och andra kontakter via mail, engagera mig i styrelsen,
men också event utanför som tex representera Dynamicus i Kristianstad under årsmöte i
Personalvetares riksförbund. Jag har också planerat och initierat projekt som främjar våra
medlemmars framtid i arbetslivet.

Avslutade projekt
Höstterminen inleddes med näringslivssutskottets största projekt för läsåret vilket är två stora
rekryteringar – en för Juridiska Föreningens Kontaktdagen och en för Uppsalaekonomernas
Kontaktdagar. Rekrytering till Uppsalaekonomernas Kontaktdagar gjordes med hjälp av
utskottets medlemmar. Arbetet bestod av strukturering av intervjufrågor, boka intervjuer,
hålla i intervjuer på plats i Ekonomikum och på distans via Zoom följt av sållning av
kandidaterna. Vi intervjuade 50 personer och tillsatte tillslut 45 att arbeta under
kontaktdagarna. Vi fick mycket positiv och feedback från både Uppsalaekonomerna,
projektgruppen och HR-ansvariga som jag och utskottet haft mest kontakt med genom hela
rekryteringsprocessen. Detta resulterade att vi fick en inbjudan till deras finsittning på V-dala
som som tack för vårt hårda arbete. Det var första året som samordnare och utskottet fick
vara med under självaste kontaktdagarna och vi hoppas att det blir en tradition framöver.
Rekrytering till Juridiska Föreningens Kontaktdagar gjordes på liknande sätt med hjälp av
utskottet. 72 kandidater intervjuades, varav 56 tillsattes. Feedback från Juridiska Föreningens
projektgrupp har varit mycket positiv därmed och tycker hela rekryteringen flutit på väldigt
bra och är tacksam för ett så bra samarbete. Totalt har alltså 122 kandidater intervjuats under
loppet av 4 veckor. Det har varit väldigt kul, mycket jobb, men också väldigt lärorikt och jag
och mitt utskott är glada att vi genomfört det detta då vi vet att vi kommer ha mycket
erfarenhet från alla dessa intervjuer.

Pågående projekt
Just nu håller vi kontakten med Vittnesstöden Uppsala som vi stöttar genom att hålla i
intervjuer och utse nya styrelseledamöter till deras styrelse vid behov. Dessutom är vi igång
med planera för vårat största projekt som är mentorskapsprojektet som kommer att sättas
igång i mars 2025.

Kommande projekt



Vi i utskottet ska fortsätta hålla kontakt och samarbeta med befinnande partners samt komma
med nya idéer på event som kan genomföras.

Nelli Wallin, Näringslivssamordnare

Marknadsföringsutskottet HT24

Löpande arbete
Marknadsföringsutskottet har under höstterminen bestått av samordnare samt två
utskottsmedlemmar. Utskottet har denna termin haft ett uppstartsmöte där det diskuterades
vad det innebär att vara med i marknadsföringsutskottet samt kommande projekt. Utskottet
har löpande marknadsfört föreningen på alla aktuella marknadsföringskanaler. Det har
inneburit design samt publiceringar av olika event, information samt annonser, både på
Instagram och Facebook.

Avslutade projekt
Höstterminen inleddes i vanlig ordning med en inspark för att välkomna nya studenter till
Uppsala och Dynamicus. Utskottet hade ett nära samarbete med generalerna samt kaptener.
Efter varje veckas slut publicerades bilder som sammanfattar veckans event. Dessa finns
bland Dynamicus höjdpunkter på Instagram. Under insparken tillsattes även en fotograf under
avslutningsgasquen. Dessa bilder redigerades och publicerades därefter i ett album i
Dynamicus Facebookgrupp. Valberedningen gav marknadsföringsutskottet i uppgift att
marknadsföra samtliga styrelseposter som skulle tillsättas till HT24. Vid detta tillfälle gjorde
några styrelsemedlemmar under en vecka en takeover på Instagram där de berättade mer om
sina roller i styrelsen och hade varsin frågestund.

Kommande projekt
I december ska samordnare tillsammans med utskottet genomföra det största projektet under
hela verksamhetsåret, nämligen Dynamicus Instagram-julkalender. Kalendern består av 24
luckor - från 1 december till 24 december. Dessa luckor ska innehålla allt från olika tips,
information samt tävlingar där man kan vinna helt otroliga priser. Denna julkalendern är ett
uppskattat projekt för utskottet, men framförallt för föreningens medlemmar. Julkalendern är
ett stående projekt som har genomförts de senaste åren. Vår förhoppning är att denna kommer

leva kvar som en stående tradition länge till. Nästkommande år ska samordnare skicka ut en
recce folder med information om Dynamicus personalvetarförening samt insparken till de
nyantagna studenterna. Vidare ska utskottet löpande marknadsföra föreningen på alla aktuella
marknadsföringskanaler. Det kommer att innebära design samt publiceringar av olika event,
information samt annonser, både på Instagram och Facebook.

Amanda Lind, Marknadsföringssamordnare



Evenemangssamordnarna HT24

Den löpande verksamheten
Pauline och Lidia upprätthåller regelbunden kontakt flera gånger i veckan och har ett bestämt
möte varje söndag för att gå igenom veckan som varit och planera inför veckan som kommer.
Det har under en tid varit ett stort tryck på evenemangsutskottet, vilket har lett till att vissa
ändringar i den processen gjorts. Därmed har evenemangsutskottet tagits bort och istället har
projektgrupper upprättats för varje enskilt evenemang. En god tid i förväg har
ansökningsformulär publicerats via Dynamicus sociala medier, vilket inneburit att de som är
intresserade av att arbeta i projektgruppen kunnat anmäla sig via formuläret. Detta har dock
medfört att ett eventuellt urval behövt göras baserat på responsen och antalet ansökningar, då
vi endast är i behov av ett begränsat antal deltagare i en projektgrupp. Höstterminens projekt
Terminen inleddes traditionsenligt med att välkomna de nya studenterna genom en inspark
ledd och planerad av generalerna, vilket resulterade i en uppskattad inspark. Pauline och
Lidia deltog som faddrar och ingick i olika lag för att ge stöd åt både generaler och kaptener
under insparkens gång. Insparken avslutades med en avslutningsgasque där bland annat
evenemangssamordna höll ett tal i samband med att generalerna fick sina veteranmedaljer.

I mitten av september publicerades ansökan för examensprojektgruppen och i slutet av
samma månad tillsattes nio studenter. Projektgruppen har snabbt tagit sig an sitt uppdrag och
hanterat kontakt med nationen, samtidigt som de skött andra ansvarsområden som
dekorationer och schemaläggning. Deras arbete pågår självständigt och de tar stöd av
samtliga samordnare från styrelsen vid behov. I slutet av september öppnade även ansökan
för projektgruppen till den kommande beerpongturneringen och den efterföljande sittningen,

Dynamic Duos Beerpong-turnering x Sittning, vilket görs i samarbete med idrottssamordnare.
Detta event blev resultatet av ett omfattande planeringsarbete av evenemangs- och
idrottssamordnare under en längre tid. När projektgrupperna tillsattes hölls ett gemensamt
uppstartsmöte, varefter de två ansvarsområdena delades upp: en grupp som ansvarar för
sittningen och en grupp som ser till allt avseende turneringen. Dessa grupper arbetar
självständigt men har löpande kontakt för att säkerställa en smidig samordning.

Nytt för denna termin är att Pauline och Lidia har genomfört alla generalintervjuer
tillsammans. Detta är ett upplägg som planeras att hållas även under kaptensintervjuerna
också. Som kvitto på en lyckad inspark i höst har vi i år tagit emot rekordantal ansökningar
till såväl general- som kaptensrollen VT25. Det stora trycket har även lett till hårdare
konkurrens och ett urval då det inte fanns möjlighet att erbjuda alla en intervju. Den 27
oktober tillsattes de fyra nya generalerna. Kommande projekt Inför årets slut har vi planerat
en julsittning, som vi valt att kalla Julslabb, som äger rum i december. Detta evenemang är



inte bara ett tillfälle för alla att ses utan markerar också avslutningen för Dynamicus
verksamhetsår 2024. Planeringen är redan igång då lokalen är bokad och ansökan för
projektgrupp är uppe. Vi arbetar löpande med preliminärbokningar inför vårterminen 2025
och har kontakt med andra föreningar för eventuellt samarbete i framtiden.

Lidia Fernandez & Pauline Staberg, Evenemangssamordnare HT24,

Utbildningssamordnare HT24

Representation
Utbildningssamordnare har under höstterminen representerat föreningen och programmets
studenters åsikter, önskemål och synpunkter via många olika kanaler och sammanhang. Dessa
innefattar bland Samhällsvetenskapliga Sektionen (SAMSEK) och den 22 november skall
studenternas åsikter representeras i programrådet. Även nytt för denna terminen är att
utbildningssamordnare sitter som suppleant och studentrepresentant i Uppsala studentkårs
institutionsstyrelse, för att ytterligare kunna påverka en eventuell master-plan i PA och
praktik. Detta även i syfte att ha mer inflytande i dessa frågor på en högre fakultetsnivå.
Anordnade aktiviteter Utbildningssamordnare har även anordnat och deltagit i insparkens
tentastuga, samt skickat ut och bearbetat höstens programutvärdering, framförallt i
förberedelse för terminens kommande programråd.

Löpande arbete
Det löpande arbetet har även bestått av frekventa utskottsmöten för att diskutera och lyfta
frågor inom utbildningen. Utbildningssamordnare har även deltagit i utbildningar inom
studentrepresentation i syfte att kunna förbättra detta arbete och nå ut till ännu fler studenter.
Kommande projekt Till att börja med är förhoppningen att tentastugorna under insparkarna
ska fortgå med tanke på det höga engagemanget och utvärdera hur dessa kan bli ännu mer
givande för nya studenter. Planen är att utbildningssamordnare dessutom i samråd med
näringslivssamordnare ska utvärdera och hantera föreningens LinkedIn.

Utöver detta kommer utbildningsutskottet fokusera på fortsatt representation för föreningen
och löpande leta efter relevanta utbildningstillfällen och evenemang för studenter. Det
genomgående temat är att kunna hitta olika möjligheter till att införa praktik i programmet,
som bevisligen är högt efterfrågat.

Bianca Wallin, Utbildningssamordnare HT24



Administratörer HT24

Hemsidan
Under terminens gång har vi löpande arbetat med att uppdatera och revidera Dynamicus
hemsida (dynamicus.se) med aktuell och relevant information. En stor del av terminens
arbete har därav inneburit att ladda upp protokoll från styrelsemöten, nyhetsbrev, kallelse till
föreningsstämman samt revidering av stadgar. Utöver detta har mindre uppdateringar gjorts
med nya bilder och kontaktuppgifter för höstterminens sittande styrelse. Protokoll Vid varje
styrelsemöte åligger det administratörerna att föra protokoll. Protokollen innehåller mötets
dagordning samt vad styrelsen diskuterar och vilka beslut som fattas. Sekreteraransvaret
innehar administratörerna även vid årsmötet samt föreningsstämman. Efter avslutade möten
renskrivs protokollet och skickas till justeringsperson samt ordförande som får godkänna
protokollet innan det publiceras på Dynamicus hemsida.

Nyhetsbrev
Nyhetsbrev skickas ut fyra gånger per termin. Nyhetsbrevets främsta syfte är att informera
studenter om vad som har hänt i föreningen den senaste månaden och vad som kommer att
hända under nästkommande månad. Nyhetsbreven innehåller bidrag från Dynamicus
samarbetspartners, där medlemmarna kan ta del av vad våra samarbetspartners erbjuder under
månaden. Denna termin har nyhetsbrev för september och oktober hittills skickats ut.
Nyhetsbrev för november och december skickas ut efter föreningsstämman. Facebookgrupper
Administratörerna ansvarar även för Facebookgrupperna “PA - Jobb & Praktik” samt “PA -
Köp & Sälj”. Ansvaret innebär att godkänna inlägg och medlemmar i dessa grupper och i
samband med godkännandet görs en bedömning om medlemmarna samt inläggen har
relevant anknytning till respektive grupp. För denna termin har dessvärre “PA - Jobb &
Praktik” inte varit särskilt aktiv vilket är tråkigt.

Medlemshantering
Som administratörer ansvarar vi även för medlemshantering. Studenter söker idag om
medlemskap i föreningen genom plattformen Hitract. Det löpande arbetet består av att
godkänna medlemmar som tillhör föreningen. Hitract utvecklas ständigt med nya funktioner
som vi får ta del av och lära oss mer om. Biljettköp för evenemang i föreningen genomförs
via Hitract och vår roll är att ha en övergripande koll på att arbetet med funktionen flyter på
som det ska. Övriga styrelsekollegor har möjlighet att vända sig till oss för stöttning med
plattformen. Medlemssystemet eBas som tillhandahålls av Uppsala studentkår har ännu inte
implementerats, på grund av att stadgar har behövt revideras för detta. Ett förslag på
revidering har därmed tagits fram inför denna föreningsstämma, som därmed innebär att
systemet kan implementeras inför nästkommande termin. Tanken med införandet av eBas för
att underlätta administrativt arbete mellan kår och förening. Användning av eBas kommer
innebära att medlemmarnas information och personuppgifter delas med kåren. Genom
medlemskap i Dynamicus registreras även ett medlemskap i Uppsala studentkår.



Övrigt
Som administratörer ansvarar vi även för administrering av föreningens mailadresser och
finns tillgänglig då projektgrupper inom utskotten eller andra styrelsemedlemmar behöver
hjälp med sina konton. Under denna termin har vi även arbetat med ett omfattande arbete
gällande revidering av föreningens stadgar.

Ebba Sundström & Sofia von Sydow, administratörer HT24

PVD HT24

Löpande arbete
Under hösten har planeringen inför Sveriges största arbetsmarknadsdag för
personalvetarstudenter, PvD 2025, dragit igång. Arbetet började med dela upp
ansvarsområden mellan projektledare och fortsattes med att kontakta olika företag och ta
emot intresseanmälningar. Vid terminens start rekryterades medlemmar till de fyra
projektgrupperna, vilka är arrangemangs-, event-, PR- samt kontaktgruppen. Upplevelsen är
enligt projektledarna att samarbetet inom och mellan projektgrupperna förflyter utan
svårigheter. I oktober månad anordnade projektledarna en gemensam kickoff med alla
projektgrupper som blev mycket uppskattad. Under arbetets gång identifierades hinder för
dagens utförande och efter några möten fastställdes det att PvD år 2025 kommer samarbeta
med FREUD och FUB på både arbetsmarknaden och den efterföljande gasquen.
Projektgrupperna har nu fått kontaktvägar till de med liknande arbetsuppgifter hos de andra
föreningarna. Budgeten för PvD 2025 är preliminärt genomgången med avgående
ekonomiansvarig och fördelas i samråd med projektgrupperna.

Kommande arbete
Arbetet fortsätter med avtalsskrivning och planering gällande samarbetet. Institutioner,
föreläsare och företag ska fortsätta kontaktas gällande byte av datum. Projektgrupperna
fortsätter med löpande arbete gällande respektive ansvarsområden, i kontakt med ansvariga
från FREUD och FUB, och projektledare stöttar upp i arbetsuppgifterna samtidigt som vi
håller en översiktlig plan. Under november månad kommer PvD-deltagare att fotograferas
och publiceras på lämpliga sociala kanaler. Projektledarna fortsätter delta i styrelsearbete.

Emmy Edvinsson, Anton Högström & Winter Stridh, Projektledare Personalvetarnas
Dag 2025

Idrottsutskottet HT24



Löpande verksamhet
Under höstterminen har idrottsutskottet haft möten där vi spånar idéer och planerar
veckoträningarna, som är en annan del av den löpande verksamheten. Veckoträningarna är
huvudsakligen på måndagar numera eftersom vi kunde få en bättre tid på måndagar än
onsdagar. Vi satsar denna termin på att variera veckoträningarna mer och vara på andra
platser för att få mer engagemang.

Höstterminens projekt
Tidigare i höstas hade idrottsutskottet en stafett under insparken. Ett event som blev över
förväntan och uppskattades mycket. Vi hade även en plan på att åka till Futsal-SM i Göteborg
men på grund av bristande intresse och skadeproblem blev resan inte av.

Kommande projekt
I slutet av november väntar Dynamic Duos. Det är ett projekt som idrott-och
evenemangsutskottet jobbat med tillsammans under hösten tillsammans med projektgrupper.
Det börjar med en beerpongturnering på shotluckan och avslutas med en sittning där finalen
spelas.

Förutom veckoträningar planerar idrottsutskottet att i slutet av terminen hålla i ett event där vi
åker skridskor och bjuder på pepparkakor och glögg. Visionen är något i samma anda som
kubb&korv, en lugn och härlig “avslutning” på innan det är dags för en välförtjänt julledighet
för Dynamicus medlemmar. I början av vårterminen går skidresan till Bad Gastein av stapeln.
Resan har planerats av en projektgrupp sedan början av förra vårterminen. Det kommer bli ett
minne för livet för de som åker med på resan.

Till sist ser jag fram emot att lämna över posten till nästa idrottssamordnare.

Ludvig Åström, Idrottssamordnare HT24

Ekonomisk årsrapport 2024 (1/1-28/10)

1/1-28/10 Budget
2024

Diff Anmärknin
g

Intäkter

Medlemsav
gifter

0 0 0 Not 2

Sponsring 0 91 000 91 000 Not 3



Bidrag 10 250 64 000 53 750 Not 4

Fond 0 0 0 Not 5

Annonser 0 5 000 5 000 Not 6

Diverse
intäkter

7 010 0 7 010 Not 7

Övriga
intäkter

10 415,35 0 10 415,35 Not 8

Förra årets
resultat

-53 867,26 0 53 867,26 Not 9

Summa
Intäkter

-26 191,91
kr

176 750 kr

Kostnader

PVD 0 25 000 25 000 Not 10

Evenemang 12 705,16 40 000 27 294,84 Not 11

Näringsliv 190,45 7 000 6 809,55 Not 12

Marknadsf
öring

1 341,47 5 000 3 658,53 Not 13

P-riks 2 500 5 000 2 500 Not 14

Utbildning 2 035,48 5 000 2 964,52 Not 15

Idrott 5 778,25 10 500 4 721,25 Not 16

Styrelsen 3 045 10 500 7 455 Not 17

Ofördelade
medel

0 6 000 6 000 Not 18

Utveckling
av förening

0 0 0 Not 19

Inspark +145 350,04 30 000 175 350,04 Not 20



Examenspr
ojekt-
gruppen

14 041,6 6 000 8 041,6 Not 21

Diverse
kostnader

7 341,5 10 000 2 658,5 Not 22

Övriga
kostnader

1 766,41 0 1 766,41 Not 23

Summa
Kostnader

+ 94 604,72 176 750 kr

Preliminär
t resultat

68 412,81kr 0 kr Not 24

Noter ekonomisk årsrapport 2024 (1/1-28/10)
Not 2

Dynamicus kommer inte att ta ut någon medlemsavgift.
Not 3

På grund av misskommunikation inom styrelsen så har inte någon spons ännu kommit in.
Ekonomi och Vice Ordförande kommer se till att detta kommer in under slutskedet av året.
Not 4

Vi har fått följande bidrag:

● P-riks terminsbidrag: 7 000 kr
● P-riks verksamhetsbidrag: 1 250 kr

Dessutom har 7 000 kr grundbidrag från p-riks och verksamhetsbidrag på 8 590 kr kommit
in på kontot som vid denna tidpunkt inte hunnit bokförts.
Not 5

Under årsstämman VT 24 bestämdes att 10 000 kr från vår fond skulle säljas. Försäljning på
10 000 kr av fonder har gjorts i november och har därför inte hunnit bokförts i årsrapporten.
Not 6

Vi har inte sålt några annonser 2024.
Not 7



Diverse intäkter är pengar som föreningen få in via swishbetalningar från medlemmar. 1 st á
5kr. Dessa intäkter ska täcka avgifter föreningen betalar för tjänsten Swish samt övriga
bankavgifter. Föreningen förde i början av året över 7 000kr från PVD till sitt vanliga konto
då PVD inte blev av. Därmed är denna post högre än vanligtvis.
Not 8
Övriga intäkter omfattas av försäljning av merch. För tillfället gäller dessa sångböcker och
tröjor.

● Dynamicus tröja: 180 kr/st
● Sångbok: 75 kr/st

Not 9

Föregående års resultat landade på -53 867,26 kr. Detta på grund av en sen faktura från 2022
som missats att bokföra som en upplupen kostnad.
Not 10

Då PVD inte blev av i år har int heller några pengar gått dit.
Not 11

● Kostnad för evenemang är 12 705,16 kr

Not 12

● Kostnad för Näringslivs är 190,45 kr

Not 13

● Kostnad för marknadsföringsutskottet är 1 341,47 kr

Not 14

● Kostnaden för P-riks medlemskap är 2 500 kr/termin.
● Vid årsrapporterns skapande hade ännu inte HT kostnad bokförts

Not 15

● Kostnaden för Utbildning är 2 035,48kr

Not 16

● Kostnaden för Idrott är 5 778,25kr



Not 17

● Kostnaden för styrelsen är 3 045kr

Not 18

Ingen har under året sökt ofördelade medel.
Not 19

Posten “utvecklingen av föreningen” har inte används under 2024. Eftersom posten inte
använts under dem senast åren kan näst ekonomiansvarig se över om denna ska finnas kvar
eller inte.
Not 20

På grund av en stor faktura och några utlägg som ännu inte är betalda ser denna post ut att
gå +. Vid bokslutet kommer detta vara korrigerat.
Not 21
En gång per termin arrangeras examenssittningen. Evenemang har valt att avstå 4 000kr från
sin budget för att hjälpa till att täcka denna överskrida kostnad.
Not 22

● Kostnader för posten Diverse Kostnader uppgår till 7 341,5kr

Posten täcker domänavgifter, bankavgifter, swishavgifter samt bidrag till välgörenhet
Not 23
Övriga kostnader omfattas 2024 av betalning av Dynamicus hemsida (1 766,41 kr).
Not 25
Resultatet för denna period landar på 68 412,81 kr.
Att notera är att detta inte är det slutgiltiga resultatet för 2024 utan endast en uppställning för
perioden 1/1 - 28/10. I och med att en stor faktura från insparken ännu inte var betald under
denna perioden, samt att inte heller sponsringen hade kommit in under perioden. Detta är
alltså endast ett tillfälligt resultat och min bedömning är att resultatet kommer att sluta på ett
betydligt lägre resultat.

Ekonomisk årsrapport 2024 (1/1-28/10)
1/1-28/10 Budget

2024
Diff Anmärknin

g

Intäkter

Medlemsav
gifter

0 0 0 Not 2



Sponsring 0 91 000 91 000 Not 3

Bidrag 10 250 64 000 53 750 Not 4

Fond 0 0 0 Not 5

Annonser 0 5 000 5 000 Not 6

Diverse
intäkter

7 010 0 7 010 Not 7

Övriga
intäkter

10 415,35 0 10 415,35 Not 8

Förra årets
resultat

-53 867,26 0 53 867,26 Not 9

Summa
Intäkter

-26 191,91
kr

176 750 kr

Kostnader

PVD 0 25 000 25 000 Not 10

Evenemang 12 705,16 40 000 27 294,84 Not 11

Näringsliv 190,45 7 000 6 809,55 Not 12

Marknadsf
öring

1 341,47 5 000 3 658,53 Not 13

P-riks 2 500 5 000 2 500 Not 14

Utbildning 2 035,48 5 000 2 964,52 Not 15

Idrott 5 778,25 10 500 4 721,25 Not 16

Styrelsen 3 045 10 500 7 455 Not 17

Ofördelade
medel

0 6 000 6 000 Not 18

Utveckling
av förening

0 0 0 Not 19



Inspark +145 350,04 30 000 175 350,04 Not 20

Examenspr
ojekt-
gruppen

14 041,6 6 000 8 041,6 Not 21

Diverse
kostnader

7 341,5 10 000 2 658,5 Not 22

Övriga
kostnader

1 766,41 0 1 766,41 Not 23

Summa
Kostnader

+ 94 604,72 176 750 kr

Preliminär
t resultat

68 412,81kr 0 kr Not 24

Noter ekonomisk årsrapport 2024 (1/1-28/10)
Not 2

Dynamicus kommer inte att ta ut någon medlemsavgift.
Not 3

På grund av misskommunikation inom styrelsen så har inte någon spons ännu kommit in.
Ekonomi och Vice Ordförande kommer se till att detta kommer in under slutskedet av året.
Not 4

Vi har fått följande bidrag:

● P-riks terminsbidrag: 7 000 kr
● P-riks verksamhetsbidrag: 1 250 kr

Dessutom har 7 000 kr grundbidrag från p-riks och verksamhetsbidrag på 8 590 kr kommit
in på kontot som vid denna tidpunkt inte hunnit bokförts.
Not 5

Under årsstämman VT 24 bestämdes att 10 000 kr från vår fond skulle säljas. Försäljning på
10 000 kr av fonder har gjorts i november och har därför inte hunnit bokförts i årsrapporten.
Not 6

Vi har inte sålt några annonser 2024.



Not 7

Diverse intäkter är pengar som föreningen få in via swishbetalningar från medlemmar. 1 st á
5kr. Dessa intäkter ska täcka avgifter föreningen betalar för tjänsten Swish samt övriga
bankavgifter. Föreningen förde i början av året över 7 000kr från PVD till sitt vanliga konto
då PVD inte blev av. Därmed är denna post högre än vanligtvis.
Not 8
Övriga intäkter omfattas av försäljning av merch. För tillfället gäller dessa sångböcker och
tröjor.

● Dynamicus tröja: 180 kr/st
● Sångbok: 75 kr/st

Not 9

Föregående års resultat landade på -53 867,26 kr. Detta på grund av en sen faktura från 2022
som missats att bokföra som en upplupen kostnad.
Not 10

Då PVD inte blev av i år har int heller några pengar gått dit.
Not 11

● Kostnad för evenemang är 12 705,16 kr

Not 12

● Kostnad för Näringslivs är 190,45 kr

Not 13

● Kostnad för marknadsföringsutskottet är 1 341,47 kr

Not 14

● Kostnaden för P-riks medlemskap är 2 500 kr/termin.
● Vid årsrapporterns skapande hade ännu inte HT kostnad bokförts

Not 15

● Kostnaden för Utbildning är 2 035,48kr

Not 16



● Kostnaden för Idrott är 5 778,25kr

Not 17

● Kostnaden för styrelsen är 3 045kr

Not 18

Ingen har under året sökt ofördelade medel.
Not 19

Posten “utvecklingen av föreningen” har inte används under 2024. Eftersom posten inte
använts under dem senast åren kan näst ekonomiansvarig se över om denna ska finnas kvar
eller inte.
Not 20

På grund av en stor faktura och några utlägg som ännu inte är betalda ser denna post ut att
gå +. Vid bokslutet kommer detta vara korrigerat.
Not 21
En gång per termin arrangeras examenssittningen. Evenemang har valt att avstå 4 000kr från
sin budget för att hjälpa till att täcka denna överskrida kostnad.
Not 22

● Kostnader för posten Diverse Kostnader uppgår till 7 341,5kr

Posten täcker domänavgifter, bankavgifter, swishavgifter samt bidrag till välgörenhet
Not 23
Övriga kostnader omfattas 2024 av betalning av Dynamicus hemsida (1 766,41 kr).
Not 25
Resultatet för denna period landar på 68 412,81 kr.
Att notera är att detta inte är det slutgiltiga resultatet för 2024 utan endast en uppställning för
perioden 1/1 - 28/10. I och med att en stor faktura från insparken ännu inte var betald under
denna perioden, samt att inte heller sponsringen hade kommit in under perioden. Detta är
alltså endast ett tillfälligt resultat och min bedömning är att resultatet kommer sluta på ett
betydligt lägre resultat.

Förslag till budget 2025
Budget 2025 Budget 2024 Noter

Intäkter



Medlemsavgifte
r

0 0 Not 2

Sponsring 50 500 91 000 Not 3

Bidrag 44 500 64 000 Not 4

Fond 10 000 0 Not 5

Annonser 0 5 000 Not 6

Diverse intäkter 0 0 Not 7

Övriga intäkter 10 000 0 Not 8

Förra årets
resultat

0 0 Not 9

Summa
Intäkter

125 000kr 176 750 kr

Kostnader

PVD 20 000 25 000 Not 10

Evenemang 30 000 40 000 Not 11

Näringsliv 3 000 7 000 Not 12

Marknadsföring 5 000 5 000 Not 13

P-riks 5 000 5 000 Not 14

Utbildning 2 000 5 000 Not 15

Idrott 8 000 10 500 Not 16

Styrelsen 2 000 10 500 Not 17

Ofördelade
medel

3 000 6 000 Not 18

Utveckling av
förening

0 0 Not 19

Inspark 30 000 30 000 Not 20



Examensprojekt
-gruppen

10 000 6 000 Not 21

Diverse
kostnader

7 000 10 000 Not 22

Övriga
kostnader

0 0 Not 23

Summa
Kostnader

125 000 kr 176 750 kr

Preliminärt
resultat

0 kr 0 kr Not 24

Noter till förslag till budget 2025
Not 1
Viktigt att notera att summorna i noterna egentligen bara är öronmärkta till en viss budget,
sedan är det upp till var och en av samordnarna att göra vad de vill med dessa.
Not 2
Medlemsavgift kommer inte att tas ut.
Not 3
Vi räknar med att få in 50 500 kr på sponsring via våra samarbetspartner. Nedan följer vad
avtalen genererar i dagsläget:

● Akademikerförbundet SSR 17 000 kr
● Akavia 15 000 kr
● Vision 6 500 kr
● Sveriges HR-förening 2 000 kr
● Uppsala Kommun 10 000 kr

Not 4
Storleken på bidragen vi får varierar från år till år. Nedan följer en uppskattning om hur det
kommer se ut 2025:

➢ P-riks terminsbidrag = 2 x 7 000 kr

● P-riks verksamhetsbidrag = 2 x 7 000 kr
● Samsek Grundbidrag = 1 500 kr
● Sociologiska verksamhetsbidrag: 15 000 kr



Precis som tidigare år kommer projektgrupper kunna söka ytterligare bidrag till enskilda
projekt.
Not 5
Efter ett beslut på årsstämman genomfördes en försäljning på fonder värda 10 000 kr. Därav
förväntas inga säljas 2025.
Not 6
Vi räknar inte med att sälja några annonser 2025.
Not 7
Diverse intäkter är pengar som föreningen får in via swishbetalningar från medlemmar. 1 st á
5 kr. Dessa intäkter ska täcka avgifter föreningen betalar för tjänsten Swish samt övriga
bankavgifter. Swish används inte längre och är nollad.
Not 8
Under denna flik omfattas försäljning av Dynamicus Merch. De merch vi tänkt sälja 2025 är
sångböcker, , tygkasse och tröjor.

➢ Dynamicus tröja: 180 kr / st
Sångbok: 99 kr/st
Tygpåse: 65 kr/st
Not 9
Då Dynamicus är en ideell förening satsar vi på att återinvestera alla intäkter och räknar
därför med ett resultat på 0 kr.
Not 10
Från Dynamicus kommer PVD få ett bidrag på 20 000 kr, övriga bidrag sökes själva.
Not 11
2025 förväntas Evenemangsutskotett ha följander kostnader:

● Beerpongsittning: 9 000 kr
● Herossittning: 10 000 kr
● Julsittning: 10 000 kr
● Kickoff: 1 000 kr

Not 12
Näringslivsutskottet förväntas anordna ett mentorskapsprojekt, samt sköta intervjuer av
ekonomer och jurister till deras kontaktdagar.

● Mentorskapsprojekt: 2 000 kr
● Fika/kickoff: 1 000 kr

Not 13
Marknadsföringsutskottet kommer fortsatt bidra till Dynamicus framställande som en seriös
och professionell förening.



➢ Canvas: 1 300 kr
Fika/kickoff: 1 000 kr
Julkalender: 2 700 kr
Not 14
Terminsavgiften för P-riks ligger på 2 500 kr/termin. 2 500 kr x 2 = 5 000 kr
Not 15
Under verksamhetsåret kommer utbildningsutskottet anordna sina pluggstugor.

● Fika/kickoff: 1 000 kr
● Fika till pluggstugor: 1 000 kr

Not 16
Idrottsutskottet kommer fortsatt arrangera sina veckoträningar, samt eventuella sammarbeten
med inspark, samt evenemang.

● Olika evenemang 2 000 kr
● Fika/kickoff: 1 000 kr
● Idrottshallen: 5 000 kr

Not 17
Nedan följer kostnader för styrelsen:

● Kaffe/styrelsefika och kontorsmaterial: 1 000 kr
● Framkallning av styrelsefoton: 2 x 250 kr

Not 18
Likt tidgare kan utskott och projektgrupper söka bidrag från fliken ofördelade medel. Vid
ansökan är det upp till styrelsen att avgöra om ansökan ska gödkännas eller inte.
Not 19
Med fliken ”Utveckling av föreningen” menas pengar som är avsedda till investeringar i
föreningen av bestående värde. Ansökan om dessa medel hanteras likt ”Ofördelade medel

Eftersom posten inte har använts de senaste åren ligger den på 0 kr. Kan såklart ändras om
behov skulle uppstå.
Not 20
Insparken får varje termin ett bidrag av Dynamicus på 15 000kr/termin. Inspark: 2 x 15 000
kr
Not 21
Likt tidigare år arrangerar examensprojektgruppen en sittning 1 gång per termin. Dem får då
ett bidrag på 5 000kr/termin av Dynamicus.
I övrigt får examenprojektgruppen söka egna medel alternativt från ofördelade medel.



Not 22
Diverse kostnader finns till för att täcka övriga poster som inte har en egen not. Där
innefattas bland annat:

● Domänavgift
● Bankavgift
● Swishavgift

Not 23
Inga pengar budgeteras för övriga kostnader. Vid årets resultat alternativt vid behov kan
denna post behöva revideras.
Not 24
Då Dynamicus är en ideell förening strävar vi efter att återinvester alla intäkter för att skapa
så bra förutsättningar som möjligt för våra medlemmar. Därav blir målet att resultet landar
på
+-0. Uppmärksamma att budgeten är ett planerings- och styrdokument och speglar inte
nödvändigtvis det faktiska ekonomiska utfallet för föreningen under året.

Emma Kyrk, Ekonomisamordnare

§ 9 Fastställande av verksamhetsplan för nästkommande verksamhetsår.

Styrelsen ska nu presentera verksamhetsplanen för året 2025. Jag och Tindra börjar löpande
verksamheten under verksamhetsåret 2025 där styrelsen fortsatt kommer att sammanträda två
gånger i månaden för styrelsemöten. Under dessa samordnas föreningens löpande
verksamhet. Styrelsen kommer att fortsatt ha fem styrelseledamöter vilka ansvarar för sina
respektive administrativa arbetsområden i föreningen. Styrelsen kommer att bestå av sju
samordnare, tre projektledare för PVD och två administratörer, där det har de övergripande
ansvaret för respektive utskott och projektgrupper samt de aktiviteter som dessa planerar och
genomför.

Styrelsen kommer fortsatt arbeta tillsammans för att driva föreningen framåt genom att stärka
engagemanget och gemenskapen. Under verksamhetsåret 2025 kommer Dynamicus att arbeta
för att stärka samarbetet med vänföreningar i Uppsala genom gemensamma event.
Föreningen planerar även att samarbeta med andra personalvetarföreningar i landet och bjuda
in dessa till den årliga vårbalen samt till PVD. Dynamicus kommer fortsätta att använda sig
av Hitract för biljettförsäljning och även för medlemsregistrering.



Under verksamhetsåret 2025 kommer Dynamicus att fortsätta marknadsföra sig bland
personalvetarstudenter men också för både potentiella och redan etablerade samarbetspartners
samt mot näringslivet. Vi avser att upprätthålla vår vanliga representation gentemot
universitetet och andra personalvetarföreningar och planerar att bjuda in fler
personalvetarföreningar till större evenemang för att vidhålla givande samarbeten.

Medlemmar
Dynamicus har som mål att registrera 120 nya medlemmar under 2025. Detta mål baseras på
antalet platser som tillsätts varje termin inom programmet, samt en uppskattning av antalet
studenter som antas till kurser relaterade till personal- och arbetslivsfrågor.
Informationsutskick, inform av reccefoldrar, kommer att försättas att skickas ut till nyantagna
programstudenter och studenter som antas till kurserna Pedagogik med inriktning mot vuxna
och arbetsliv A samt Sociologi med inriktning mot arbetsliv, organisation och personal A.
Representation under insparken kommer fortsatt vara av prioritet för styrelsen, vad gäller
arbetet att värva nya medlemmar och stärka engagemanget.

§10 Fastställande av medlemsavgifter för nästkommande år.
Vi ska nu bestämma medlemsavgiften för 2025. Detta görs varje år och avgiften har under
2024 legat på 0 kronor, och medlemsavgiften beviljar medlemskap under hela studietiden.
Styrelsens yrkar att medlemsavgiften för 2025 förblir 0 kronor.

Ekonomi och avtal
Föreningen binder fortsatt till större del upp intäkter i form av avtalsreglerade samarbeten
med näringslivet och fackförbund för att kunna behålla ett kostnadsfritt medlemskap för våra
föreningsmedlemmar. Avtalspaketet som togs fram under våren 2019 kommer att fortsätta
ligga till grund för eventuella nystartade samarbeten även under verksamhetsåret 2025.
Avtalspaketet utformades i syfte att underlätta framtida avtal och intäkter och är uppdelade i
olika paket med olika innehåll för att matcha motpartens intressen. Som det ser ut nu används
avtalspaketen mest som en mall, för att underlätta och främja samarbeten men med stort
utrymme för justeringar efter önskemål och behov. Sponsringspolicyn har reviderats för att
utöva den verksamhet och de värderingar som Dynamicus står för, vilket föreningen fortsatt
ska verka för att upprätthålla. För att vidare kunna utveckla föreningens verksamhet finns en



målbild om att värna om det existerande samarbetet samt nå ut till nya potentiella
samarbetspartners.
Melina Pirkizri, Ordförande
Tindra Helling, Vice ordförande


